

Městská část Praha – Lochkov

zástupce starosty



Doručovací adresa



V Praze – Lochkově dne 27. 4. 2016

Čj.: 204/2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti dne 17. 3. 2013, kterou jsme obdrželi dne 18. 3. 2016, vedené pod čj. 145/2016, a na základě Rozhodnutí Odboru kontrolních činností MHMP čj. 685476/2016 ze dne 19. 4. 2016, Vám zasíláme veškeré podklady, kterými Městská část Praha – Lochkov disponuje. Jedná se o následující dokumenty.

- 1) Vyjádření MČ Praha – Lochkov ke stavbě č. 42481 – propojovací komunikace Lochkov – Slivenec čj. 124/2015 ze dne 23. 3. 2015 – **1 list**
- 2) Souhlasné stanovisko s prodloužením dočasnosti napojení účelové komunikace SO 153/4 Polní cesta Lochkov – Radotín – **1 list**
- 3) Rozhodnutí o změn v užívání stavby „Napojení účelové komunikace 153/4 Lochkov – Radotín“ – dočasná stavba Praha – Lochkov vydané Úřadem MČ Praha 16, Odborem výstavby, dopravy a životního prostředí – **3 listy**
- 4) Souhlas s odstraněním stavby - Protihlukových stěn u „SO 153/4 Polní cesta napojení Radotín – Lochkov“ povolené v rámci stavby „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 514, Lahovice – Slivenec, čj. 017089/15/OVDŽP ze dne 7. 10. 2015, vydaný Úřadem MČ Praha 16, Odborem výstavby, dopravy a životního prostředí – **3 listy**

Výše uvedené podklady se týkají bodů 1-3 Vaší žádosti, a jsou jediné, kterými MČ Lochkov disponuje.

K požadovaným informacím uvedených v bodech č. 4-6 Vaší žádosti jsme se vyjádřili v naší původní odpovědi ze dne 23. 3. 2016.

Eva Filipová
zástupce starosty

Přílohy: č. 1 – 4 (popsané v textu)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LOCHKOV
Za Ovčínem 1
154 00 Praha - Lochkov



Adresa:
Za Ovčínem 1
154 00 Praha 514

IČO: 241 458
Bank. spoj.: Česká spořitelna
Č. účtu: 2000698399/0800

Tel: 25791 1836
Tel./fax: 25781 1858
E-mail: urad@praha-lochkov.cz